
焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯

通工程 EPC项目中标结果公告

（招标编号：招标编号：焦作高新区市政 2024第 07号 项目编号：GXG2024024

采购编号：焦高招标采购-2024-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨

月湖贯通工程 EPC项目:

      中标人：焦作市爱德市政工程有限责任公司 中标费率：94.9%

二、其他：

   焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯通工程 EPC

项目中标结果公告

河南金迪辉全过程工程咨询有限公司受焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心的

委托，就焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月湖贯通

工程 EPC项目（项目代码:2111-410871-04-01-450903）进行公开招标，现将本项目中标结

果公告如下：

一、项目名称：焦作市示范区排水河（渠）整治、世纪路排水及韩愈路排水河（渠）与馨月

湖贯通工程 EPC项目

二、招标编号：焦作高新区市政 2024第 07号   

项目编号：GXG2024024

采购编号：焦高招标采购-2024-12

三、中标候选人公示日期及媒体

本项目中标候选人公示于 2024年 11月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《焦作高新技术产业开发区公共

资源交易中心》、《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》上发布。

四、评标信息

1.评标日期：2024年 11月 28日

2.评标地点：焦作高新技术产业开发区公共资源交易中心评标一室。



3.评标委员会成员名单：赵发庆、伦国成、许龙、李松岭、乔庆祝、简忠际（招标人代表）、

窦冬勤（招标人代表）

五、中标情况：

第一中标候选人：焦作市爱德市政工程有限责任公司（牵头人）和中图设计有限公司

设计投标报价：592525.00元      施工投标报价 94.90%

得分：83.45分                  工期：210日历天              

设计质量：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准合格要求

施工质量：达到国家现行有关施工质量验收规范，达到合格标准。

项目经理：师艳芳                证书编号：豫 1412019202003756

设计负责人：王科                证书编号： 2016101B140

六、本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《焦作高新技术产业开发区公共资源交易中心》、《河南

省政府采购网》、《焦作市政府采购网》上发布。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心

联系人（受理异议人）：许先生 

联系电话：0391-3560082 

联系地址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东  

招标代理机构：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司    

联系人：秦先生 

联系电话：0391-3373880  

联系地址：焦作市人民路福安家园门面房 369号 

八、监督部门       

焦作高新技术产业开发区城乡建设服务中心     电话：0391-3970003

焦作高新技术产业开发区财政局政府采购科     电话：0391-8791022

焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心

河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

2024年 12月 03日



其他公告内容不一致信息以本栏公示内容为准。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市住建局。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作高新技术产业开发区城市管理综合服务中心                         

   地    址：焦作市民主路与中纬路交叉口北 100米路东                                

   联 系 人：许先生                             

   电    话：0391-3560082                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南金迪辉全过程工程咨询有限公司

   地    址： 焦作市人民路福安家园门面房 369号

   联 系 人： 秦先生

   电    话： 0391-3373880

   电子邮件： hnjdh0391@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T09:04:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T09:06:09+0800
	BJ
	ePolicy




